
 

 

UCHWAŁA NR 08/24 

Zarządu Osiedla Warszewo 
 z dnia 19 grudnia 2024 r 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu w ciągu ul. Maciejkowej, ul. Kalinowej, ul. Limby 
i ul. Jaworzynki 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. l w związku z § 8 ust. 2 Statutu Osiedla Miejskiego 
Warszewo (UCHWAŁA NR XXIX/768/17 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 kwietnia 2017 r. 
w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 2866 z 2017r.), Zarząd Osiedla Warszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Osiedla Warszewo pozytywnie opiniuje projekt zmiany stałej organizacji ruchu 
w kwartale ul. Maciejkowej, ul. Kalinowej, ul. Limby i ul. Jaworzynki, zgodnie z pismem 
z dnia 2 grudnia 2024 r. Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik do uchwały. Zmiany 
mają polegać na: 
Zmianie kierunku jazdy na ul. Limby - łatwiej będzie mozna skorzystać z nowego łącznika. 
Zmianie sposobu parkowania m.in. na ul. Kalinowej - parkowanie po stronie parku, wpłynie 
to na większą liczbę miejsc parkingowych ze względu na brak kolizji z wyjazdami. 
Wyznaczeniu sugerowanych przejść dla pieszych. 
Podczas prac nad projektem na bazie obserwacji oszacowano ilość zaparkowanych 
pojazdów zgodnie z oznakowaniem i Ustawą PoRD. 
Łącznie dla całego kwartału ilość pojazdów zaparkowanych zgodnie z przepisami w stanie 
istniejącym wynosi ok. 170. Po wprowadzonych zmianach ilość pojazdów mogących 
zaparkować zgodnie z przepisami wyniesie ok. 195. W miejscach przejść dla pieszych 
wprowadzono rozwiązania sugerowanych stref przekraczania pieszych przez jezdnię, 
podyktowane jest to tym, iż w tych miejscach występują obniżone krawężniki, natomiast 
aby zneutralizować przypadki postoju pojazdów w tych miejscach zastosowano 
powierzchnię wyłączoną z ruchu z elementami prefabrykowanych azyli, słupków 
przeszkodowych czy słupków giętych. Słupki gięte zostały zastosowane w miejscach gdzie 
stałe elementy mogą zaburzać promień skrętu dla pojazdów komunalnych, czy powodować 
ograniczenie widoczności od strony najazdu. 
Utrzymane zostały elementy uspokojenia ruchu w postaci progów zwalniających, 
zastosowano dodatkowo rozwiązanie z odgięciem toru jazdu z wykorzystaniem zmiany 
strony ulicy dostępnej do parkowania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          



 

AKADEMIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO  
RZECZOZNAWCY TECHNIKI  SAMOCHODOWEJ, RUCHU  DROGOWEGO  

I INŻYNIERII RUCHU DROGOWEGO 

 

 

 

 
 

Szczecin, 02.12.2024 r. 

 

 

Rada Osiedla Warszewo 

ul. Poznańska 7 

71-785 Szczecin 

 

WNIOSEK 

 

 Wnioskuję o wystawienie opinii w formie uchwały do projektu stałej organizacji 

ruchu, w kwartale ul. Maciejkowa, Kalinowa, Limby, Jaworzynki. 

Nadmieniam, że nastąpi zwiększenie przestrzeni do parkowania w sposób zgodny z 

ustawą Prawo o ruchu drogowym. Łącznie dla całego kwartału wzrośnie ilość 

dostępnych miejsc do parkowania z ok. 170 do ok. 195.  

 

 

Z poważaniem, 

         Arkadiusz Kuzio 

         Akademia BRD 

 

 

 

ul. Mieszka I 82 

71-011 Szczecin 

tel. (0-91) 8120663 

fax. (0-91) 8120664 

 

www.rzeczoznawcy.szczecin.pl 

e-mail: akademia@rzeczoznawcy.szczecin.pl 

 

telefony komórkowe: 

695 099  001 

695 099 002 

http://www.rzeczoznawcy.szczecin.pl/


u
l.
 
M

a
c
ie

jk
o
w

a

u
l
.
 
M

a
c
i
e
j
k
o
w

a

u
l
.
 
M

a
c
i
e
j
k
o
w

a
u
l
.
 
M

a
c
i
e
j
k
o
w

a

u
l
.
 
M

a
c
i
e
j
k
o
w

a

u
l
.
 
M

a
c
i
e
j
k
o
w

a

u
l
.
 
K

a
l
i
n
o
w

a

u
l
.
 
K

a
l
i
n
o
w

a

ul. Kalinowa

ul. Limby

u
l
.
 
L
i
m

b
y

u

l
.
 
L

i
m

b

y

ul. Jaworzynki

3

1
2

2

6

u
l
.
 
P

o
d
b
ó
r
z
a
ń
s
k
a

6

6

5

6

6

6

6

ul. Czesława Miłosza

Na odcinku od ul. Miłosza do ul. Kalinowej

wprowadzić w osi pasa ruchu piktogram

znaku B-43 "30 km/h"

Z
a
 z

ja
z
d
e
m

 w
 o

s
i 
p
a
s
a
 r

u
c
h
u

w
p
r
o
w

a
d
z
ić

 p
ik

to
g
r
a
m

 z
n
a
k
u

B
-
4
3
 "

3
0
 k

m

/h
"

5

5

7

,

5

S
k
o

r
y
g

o
w

a
ć
 
u

s
t
a

w
i
e

n
i
e

 
l
u

s
t
r
a

U
s
u

n
ą

ć
 
f
r
a

g
m

e
n

t
 
l
i
n

i
i
 
P

-
2

1

5

5

2

7

2
,5

P
ó
ł
k
u
l
e
 
b
e
t
o
n
o
w

e
 
w

 
p
r
z
e
s
t
r
z
e
n
i

p
a
s
a
 
d
r
o
g
o
w

e
g
o
 
d
o
 
u
s
u
n
i
ę
c
i
a

5

P
ó
ł
k
u
l
e
 
b
e
t
o
n
o
w

e
 
w

 
p
r
z
e
s
t
r
z
e
n
i

p
a
s
a
 
d
r
o
g
o
w

e
g
o
 
d
o
 
u
s
u
n
i
ę
c
i
a

P
ó
ł
k
u
l
e
 
b
e
t
o
n
o
w

e
 
w

 
p
r
z
e
s
t
r
z
e
n
i

p
a
s
a
 
d
r
o
g
o
w

e
g
o
 
d
o
 
u
s
u
n
i
ę
c
i
a

P
ó
ł
k
u
l
e
 
b
e
t
o
n
o
w

e
 
w

 
p
r
z
e
s
t
r
z
e
n
i

p
a
s
a
 
d
r
o
g
o
w

e
g
o
 
d
o
 
u
s
u
n
i
ę
c
i
a

P
ó
ł
k
u
l
e
 
b
e
t
o
n
o
w

e
 
w

 
p
r
z
e
s
t
r
z
e
n
i

p
a
s
a
 
d
r
o
g
o
w

e
g
o
 
d
o
 
u
s
u
n
i
ę
c
i
a

P
ó
łk

u
le

 b
e
to

n
o
w

e
 w

 p
rz

e
s
tr

z
e
n
i

p
a
s
a
 d

ro
g
o
w

e
g
o
 d

o
 u

s
u
n
ię

c
ia

2

Usunąć fragment P-21 wraz z

słupkami - 2szt

5

2

2

2,5

2,5

5

5

2

2
,
5

2
,
5

5

5

2

2

9

2

2
,
5

2
,
5

2

7

,
5

W
 
ś
w

i
e

l
t
e

 
s
u

g
e

r
o

w
a

n
e

g
o

 
p

r
z
e

j
ś
c
i
a

k
r
a

w
ę

ż
n

i
k
 
p

r
z
e

w
i
d

z
i
a

n
y
 
d

o
 
o

b
n

i
ż
e

n
i
a

2

5

2

5

2
,
5

2

2
,
5

2
,
5

Znak D-48 wprowadzić

na okres 3 do 6 miesięcy

Z
n
a
k
 
D

-
4
8
 
w

p
r
o
w

a
d
z
i
ć

n
a
 
o
k
r
e
s
 
3
 
d
o
 
6
 
m

i
e
s
i
ę
c
y

2

Stosować w

rozmiarze mini

Stosować w

rozmiarze mini

Stosować w

rozmiarze mini

Stosować w

rozmiarze mini

S

t
o
s
o
w

a
ć
 
w

r
o
z
m

ia
r
z
e
 
m

in
i

S

t
o
s
o
w

a
ć
 
w

r
o
z
m

ia
r
z
e
 
m

in
i

INWESTOR:

PROJEKTOWAŁ:

PODPIS:

NR RYS.

SKALA:

AKADEMIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

UL. MIESZKA I 82  71 - 011 SZCZECIN

1

Arkadiusz Kuzio

Projekt stałej organizacji ruchu w kwartale ulic: Maciejkowa,

Kalinowa, Limby, Jaworzynki.

TEMAT:

GMINA MIASTO SZCZECIN Wydział Gospodarki Komunalnej.

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

DATA:

 grudzień

   2024

1:500


	UCHWAŁA NR 08 zarządu RO Warszewo
	UCHWAŁA NR 08/24
	Zarządu Osiedla Warszewo  z dnia 19 grudnia 2024 r
	w sprawie zmiany organizacji ruchu w ciągu ul. Maciejkowej, ul. Kalinowej, ul. Limby i ul. Jaworzynki

	Pismo Rada Osiedla Warszewo (1)
	Maciejkowa kwartal_v2_2024-12 po opiniach (1)

